PAGE

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2018 года №7
«О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                                                        МО «Вистинское сельское поселение»  № 22 от 12.11.2014                                                                                                     «О внесении дополнений в Решение Совета депутатов                                                                                                           от 12.12.2012г. № 58 «Об утверждении ставок земельного налога                                                                                         на территории МО «Вистинское сельское поселение» с 01.01.2013 года»
     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в Часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 12 ноября 2014 года № 22 «О внесении дополнений в Решение Совета депутатов от 12.12.2012г. № 58 «Об утверждении ставок земельного налога на территории МО «Вистинское сельское поселение» с 01.01.2013 года», следующие изменения:
- признать утратившим силу подпункт 3.3. пункта 3 Решения Совета депутатов № 58 от 12.12.2012

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.lenoblinform.ru
Глава МО «Вистинское сельское поселение»

Ю.И. Агафонова[image: image2.png]

PAGE